Schiitzenkdnig Junioren Luftgewehr

1JUG
2JUG

Schiitzenkdnig Schiiler Luftgewehr

Muller Theresa
Lehrieder Marco

1 SCHU
2 SCHU
3 SCHU
4 SCHU
5SCHU

Kemmer Josef
Gralll Tom
Stieber Martin
Hemmrich Janek
Bauer Lukas

Schutzenkodnig Luftgewehr

1S
2D
3S
4D
5D
6S
7S
8S
9§
10S
11S
12S
13S
14 S
158
16 S
17S
18D
198
2S5
21S
22S
23S
24 S
258

Seidenspinner Leo
Steinruck Birgit
Lehrieder Walter
Lehrieder Simone
Dengel Yvonne
Kemmer Wolfgang
Koller Alexander
Meckel Wolfgang
Trabold Ingo
Diehm Rudi
Kenklies Udo
Michalke Stefan
Rieck Michael
Kautzmann Gerhard
Alt Thomas
Kautzmann Heinz
Koller Alois

Klopf Susanne
Reinhart Wolfgang
Michel Christoph
Dengel Klaus
Dengel Lothar
Haser Edgar

Véth Manfred
Meckel Bernhard

130.1| 241.2 380.4
299.5| 328.8 445.3

46.12 | 201.5 430.9
98.02 | 383.0672.0
236.9|270.2 375.3
386.3 | 408.8 996.4
572.21969.5 1487

50.66 | 177.2 602.4
63.96 | 235.9 359.8
81.70 | 568.5 613.6
88.84 | 247.1 647.6
145.6 | 167.1 301.5
217.6| 616.4 1363
221.9| 302.6 371.4
237.1|631.1 6613
237.7|387.5 674.6
264.3 | 271.7 1327
285.7 | 1281 1384
308.9 | 340.8 648.3
328.1|923.2 1674
355.9 | 440.7 975.6
410.5| 510.6 907.3
413.8| 506.0 581.8
433.8| 773.5 784.9
456.3| 1084 1963
564.2 | 780.9 1472
580.1| 708.6 1619
604.7 | 773.6 877.9
611.2| 1437 1809
643.5 | 906.4 1422
961.6 | 1474 1817
1223 | 1428 2152



Jedermannscheibe

1S
2S
3S
4S
5S
6S
7S
8S

Reinhart Wolfgang
Michel Christoph
Diehm Rudi
Seidenspinner Leo
Kemmer Wolfgang
Koller Alois

Alt Thomas

Vé&th Manfred

Konigsscheibe Luftgewehr

1D
2S
3S
4S
58S
6S
7S
88S
9D
10S
11S
12S
13D
14S
158
16 JUG
178
18S
19JUG

Lehrieder Simone
Trabold Ingo
Michel Christoph
Seidenspinner Leo
Kemmer Wolfgang
Meckel Wolfgang
Lehrieder Walter
Koller Alexander
Steinruck Birgit
Michalke Stefan
Kautzmann Heinz
Dengel Klaus
Dengel Yvonne
Kautzmann Gerhard
Diehm Rudi
Lehrieder Marco
Koller Alois

Alt Thomas

Miiller Theresa

Konigsscheibe Luftpistole

1S
2D
3S
4S
58S
6S
7S
88S
9§
10D
11S
128
13S
14S
158
16 S

Dengel Lothar
Klopf Susanne
Meckel Bernhard
Kenklies Udo
Rieck Michael
Haser Edgar
Lehrieder Walter
Kemmer Wolfgang
Koller Alexander
Dengel Yvonne
Kautzmann Heinz
Koller Alois

Alt Thomas
Michalke Stefan
Vath Manfred
Michel Christoph

31.67 | 62.90 143.1
78.41| 128.6 336.3
86.66 | 213.6 315.0
87.55 | 98.40 140.8
157.4| 203.0 387.9
191.2| 216.2 390.3
266.7 | 333.9 386.1
449.4 | 465.0 674.4

26.89 | 180.3 187.5
30.60 | 80.07 112.7
44.66 | 172.8 173.1
49.73| 82.59 120.4
55.08 | 89.67 171.1
77.02| 99.71 104.6
77.03| 122.1 152.2
82.90 | 116.0 143.9
89.56 | 158.6 214.5
100.8 | 191.9 198.6
102.4 | 275.9

108.6 |

120.3 | 178.4 193.4
122.9 | 294.4

195.6 | 200.8 219.0
214.9 | 277.5 293.2
224.4 | 270.8

233.1 |

289.5 | 297.8

108.4| 1602 2157
127.5| 1048 1398
258.3 | 727.2 1659
547.2 | 831.8 1031
918.9| 1294 2027
934.7 |

1116 | 5428 6500
1312 | 2487 2729
1325 | 3282 7654
1563 | 4653 6450
1691 | 1696 1991
1758 | 5083 5538
2000 | 2110 2563
3057 | 3077 3440
3129 | 4331 5059
3190 | 3191 6222



Vereinspokal

1S
28
3D
4S
5§
6S
7D
8S
9D
10S
11S
12S
13S
14S
158
16 D
17S
18S
19S
20S
21S
22S
23S

Kautzmann Gerhard
Haser Edgar
Dengel Yvonne
Diehm Rudi
Kautzmann Heinz
Kemmer Wolfgang
Klopf Susanne
Michalke Stefan
Steinruck Birgit
Meckel Bernhard
Rieck Michael
Lehrieder Walter
Meckel Wolfgang
Seidenspinner Leo
Trabold Ingo
Lehrieder Simone
Koller Alois
Koller Alexander
Dengel Klaus
Reinhart Wolfgang
Alt Thomas
Kenklies Udo
Michel Christoph

Glicksscheibe

1S
2S
3S
4S
58S
6 JUG
7S
8S
9D
10D
11S
12D
13S
14D
158
16 S
17 JUG
18S
198
28
21S
22S
23S

Vereinsmeister Sportpistole GK

Kautzmann Gerhard
Haser Edgar
Lehrieder Walter
Meckel Bernhard
Michalke Stefan
Lehrieder Marco
Koller Alexander
Meckel Wolfgang
Lehrieder Simone
Dengel Yvonne
Trabold Ingo
Steinruck Birgit
Seidenspinner Leo
Klopf Susanne
Dengel Lothar
Dengel Klaus
Mudiller Theresa
Kautzmann Heinz
Kemmer Wolfgang
Rieck Michael
Diehm Rudi
Kenklies Udo
Reinhart Wolfgang

1S
2S
3S
4S
58S

Zastrow Alexander
Kenklies Udo
Meckel Bernhard
Schlagmuller Otto
Seiler Kurt

13.67 | 176.4 183.0
48.70| 151.4 158.5
54.01 | 65.13 97.12
55.01 | 55.97 76.67
57.03 | 206.7

60.52 | 177.5 228.3
60.93 | 108.5 170.2
60.96 | 128.5 170.8
61.92 | 81.73 88.18
64.57 | 187.7 231.1
66.17 | 185.0 230.8
71.57 | 238.6 250.7
74.36 | 127.8 144.0
96.62 | 104.1 113.0
110.8 | 139.4 177.8
117.2|210.1

138.7 | 195.2

140.1 | 156.0 199.0
163.7 | 175.7 212.0
245.6 |

259.5 | 261.8

273.5 | 275.8 280.7
290.6 |

26.31 | 115.4 237.9
32.79| 210.9 291.9
41.23|123.9173.7
41.57 | 54.00 292.0
45.54|117.0 149.5
46.41|88.19 116.5
68.10 | 78.93 197.3
72.94 | 104.8 105.1
81.56 | 146.9 193.0
95.26 | 132.2 139.2
100.2 | 184.0 257.1
100.7 | 107.0 228.0
106.6 | 270.4

108.2 | 137.1185.3
118.3 | 119.2 302.1
126.8| 291.5

128.0| 175.1 287.1
129.2 | 155.0 292.2
167.0 | 238.2 242.4
172.3]172.4

174.7 | 175.1 261.2
221.7|223.1224.3
223.5 | 324.5

100 100 58 258
100 100 53 253
100 100 51 251
100 100 34 234
100 50 16 166



Vereinsmeister L uftpistole

1S
2S
3D
4S
5S
6S
7S

Haser Edgar
Rieck Michael
Klopf Susanne
Kenklies Udo
Meckel Bernhard
Reinhart Wolfgang
Dengel Lothar

Vereins meister Sportpistole KK

1S
2S
3S
4S
5S
6S

Vereins meister Luftgewehr Jugend

Kenklies Udo
Zastrow Willi
Zastrow Alexander
Meckel Bernhard
Seiler Kurt

Lanig Klemens

1JUG
2JUG

Vereins meister Luftgewehr Schiiler

Lehrieder Marco
Muller Theresa

1 SCHU
2 SCHU
3 SCHU
4 SCHU
5 SCHU
6 SCHU

Hemmrich Janek
Kemmer Josef
Stieber Martin
Gralll Tom
Bauer Lukas
Volk Tobias

Vereins meister Luftgewehr

O©COoOO~NOOITADNNPE

Meckel Wolfgang
Michalke Stefan
Dengel Yvonne
Steinruck Birgit
Trabold Ingo
Koller Alexander
Lehrieder Simone
Lehrieder Walter
Seidenspinner Leo
Diehm Rudi
Dengel Klaus
Kemmer Wolfgang
Kautzmann Heinz
Kautzmann Gerhard
Alt Thomas

Koller Alois
Michel Christoph

93 88 91 97 369
91 93 89 89 362
86 93 93 89 361
85 90 89 89 353
85 88 85 87 345
80 87 90 87 344
79 75 83 83 320

100 81100 281
100 100 81 281
100 100 69 269
100 100 65 265
100 100 52 252
100 100 32 232

94 90 94 88 366
78 88 86 77 329

87 88
81 79
82 78
72 72
63 76
42 39

0 175
0 160
0 160
0 144
0 139
0 81

OO OO OOo

384
378
377
369
368
366
364
362
356
348
345
342
338
326
313
299
298



